（様式第7）

平成21年度補正分
令和　　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人太陽光発電協会　代表理事　殿
(太陽光発電普及拡大センター（Ｊ－ＰＥＣ）御中)

（補助事業者）
　 住　　　所

氏
ふ　　り　　が　　な

　　　名 印

電 話 番 号

ﾌｧｯｸｽ番号

住宅用太陽光発電導入支援対策補助事業実施細則第２１条の規定に基づき、下記のとおり
財産処分の承認を申請します。

１．交付決定番号

２． 処分の方法

　　該当する項目を○で囲んで下さい。

「その他」については具体的に記入して下さい。

［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

３． 処分の時期　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から

（令和　　　　年　　　　月　　　　日まで）

４． 処分の理由

５． 処分の条件（処分することによって収益があった場合は、その額を記載して下さい。）

（注）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

個人情報に関する事項

廃　棄 その他

本申請書により得られた個人情報は、住宅用太陽光発電導入支援対策補助金交付に関わる目的並びに、

各都道府県及び市町村における住宅用太陽光発電の補助等に関わる目的以外に、使用する事はいたしません。

売　却 譲　渡 交　換 貸　与 担　保

財産処分承認申請書

H21-N

1/1